MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 ") L , DE 1- DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e da competência que lhe confere o parágrafo § 10 do artigo
22 da Lei 13.316, de 20 de julho de 2016,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 269, de 12/3/2018, publicada no DOU n° 50
de 14/3/2018, seção 2, página 57, anexo I, página 5 da minuta de portaria, da seguinte
forma:

Onde se Anexo I — Páina 5
Assessor Chefe de Gabinete
de Promotoria I da 08a. P.J. MARCELLA

08191.025452/2018-
43

68001070
Infracional da Infância e da

Juventude da Coordenadoria
das Promotorias de Justiça da

CC-01 4374
CURVELLO
OLIVEIRA

FIORAVANTI

Analista do
MPU/Direito

TITtrLAR
--x

Infância e Juventude -.7-....
crã
co

Leia-se: "Anexo I — PA. ina 5
Assessor Chefe de Gabinete
de Promotoria I da 08a. P.J. DIEGO

08191.025452/2018-
43

68001070
Infracional da Infância e da

Juventude da Coordenadoria
das Promotorias de Justiça

da Infância e Juvfratude

CC-01 5398
PEREIRA

CORREIA DA
SILVA

Analista do
MPU/Direito

SUBSTITUTO

Dê-se ciência,

lik ra  se I

ublique-se.

LEO SCO BESSA

TA2018 \PGEPORTARIAS \CC e FC Pal \Retificar a Pooaria-Pal n° 269, de 12-3-2018, publicada no DOU n° 50 de 14-3-2018, seção 2, pagina 57.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.266, 19 DE ABRIL DE 2018.